АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 мая 2012 года № 22

О присвоении автомобильным дорогам
общего пользования муниципального значения
идентификационных номеров

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», постановлением правительства Воронежской области от 30.12.2005 № 1239 «Об утверждении показателей отнесения автомобильных дорог общего пользования Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 18.05.2009 № 393 «Об утверждении Положения об управлении автомобильных дорог и дорожной деятельности Воронежской области», администрация Коломыцевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования муниципального значения идентификационные номера в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных Уставом Коломыцевского сельского поселения местах.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения: И.В.ЖИДКОВА
Приложение № 1 к постановлению
№ 22 от 03.05.2012 г.
	Индентифик. номер
	Наименование автомобильной дороги
	Всего км.
	Категория

	20 221822 ОП МП-1
	с.Коломыцево
ул.Молодежная
	0,7
	V

	20 221822 ОП МП -2
	с.Коломыцево
ул.Колхозная
	0,75
	1V

	20 221822 ОП МП -3
	с.Коломыцево
ул.Гагарина
	0,7
	1V

	20 221822 ОП МП -4
	с.Коломыцево
ул.Кольцова
	0,8
	1V

	20 221822 ОП-МП -5
	с.Коломыцево
ул.Солнечная
	0,9
	1V

	20 221822 ОП МП -6
	с. Коломыцево
ул. Первомайская
	0,45
	1V

	20 221822 ОП МП -7
	с. Коломыцево ул. Юбилейная
	0,55
	1V

	20 221822 ОП МП -8
	с. Коломыцево
Ул. Полевая
	0,9
0,2
	1V
--

	20 221822 ОП МП -9
	с. Коломыцево
ул. Луговая
	0,2
0,25
	V
--

	20 221822 ОП МП -10
	с. Коломыцево ул. Мичурина
	0,9
0,1
	1V
--

	20 221822 ОП МП -11
	с. Коломыцево ул. Виноградная
	0,85
	--

	20 221822 ОП МП -12
	Дорога на свалку «Солонцы»
	0,8
	--

	20 221822 ОП МП -13
	х. Попасное ул. Пушкина
	0,75
	--

	20 221822 ОП МП -14
	х. Попасное ул. Овражная
	0,2
1,0
	V
--

	20 221822 ОП МП -15
	х. Попасное пер. Центральной
	0,1
	V

	20 221822 ОП МП -16
	х.Попасное ул.
Рылеева
	1,2
	1V

	20 221822 ОП МП -17
	х.Попасное пер. Рылеева
	0,1
0,15
	--
--

	20 221822 ОП МП -18
	х.Попасное ул.
Новоселов
	0,55
	1V

	20 221822 ОП МП -19
	х. Попасное ул.
Лесная
	0,15
	V

	20 221822 ОП МП -20
	х. Попасное ул.
Мичурина
	0,2
0,2
	--
--

	20 221822 ОП МП -21
	х. Попасное
к кладбищу
	1,0
	--

[bookmark: _GoBack]